MUNICÍPIO DE MACAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL E MACAPÁ

Requerimento nº______/2024 - CMM                  Macapá, 05 de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal De Macapá.

Allan Ramalho, Vereador do Partido Socialista Brasileiro-PSB,

com as saudações de estilo aos ilustres pares e com fundamento no Regimento

Interno desta Casa de Lei, vem requerer à Mesa Executiva, aprovação pelo

Egrégio Plenário, deste REQUERIMENTO, encaminhando solicitação ao Exmo.

Sr. Secretário Municipal de Saúde - SEMSA, que seja executado o serviço de

implementação de atendimento de saúde da família no bairro Vale Verde.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação vem por meio de reinvindicações feitas pela
comunidade que informaram a necessidade de atendimento de saúde a família.

Conforme exposto, e atendendo ao apelo de munícipes, solicito

urgência na execução dos serviços, conforme solicitado.

São os termos em que, requerendo a anuência dos demais membros
deste poder.

ALLAN RAMALHO

Vereador – PSB

N
º

P
R

O
C

.:
02

66
9

-
R

E
Q

 1
96

3/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. A
lla

n
R

am
al

ho

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
30

3B
37

87
8F

4F
3D

0C
E

4A
4B

48
9B

26
B

1A
7

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

45
58